Уважаемый подписчик!

Данное соглашение подписчика (далее – «Соглашение») является официальным
документом, устанавливающим Ваши права и обязанности как подписчика.
Пожалуйста, внимательно ознакомьтесь с его содержанием.

Подписчиками являются определенные ранее в соответствии с договоренностями лица, которым
предоставляется доступ к электронной версии журнала.

Ваше соглашение с ООО «Синдикат 13» вступает в силу после того, как вы получаете доступ к
информации, содержащейся в новом номере журнала «Системный Администратор»,
предварительно приняв условия Соглашения.

Информация предоставляется в электронном формате PDF, предназначается для использования на
личном компьютере и при условии использования ее только по прямому назначению,
исключительно для личного использования.

Настоящим Соглашением запрещается продавать, переуступать, давать в пользование,
экспортировать или любым другим способом передавать права пользования материалами,
представленными на страницах журнала «Системный Администратор».

Любые текстовые материалы и графические элементы, использованные в новом номере журнала,
являются авторскими, все права на них принадлежат ООО «Синдикат 13». Запрещается любое
использование таких текстовых материалов и графических элементов на любых ресурсах, за
исключением прямой рекламы, специально одобренной ООО «Синдикат 13».

Все материалы в журнале или его электронной версии в формате PDF, передаваемые подписчикам
с помощью электронных почтовых систем, являются авторскими и охраняются Законом.

Все права на авторские материалы, созданные Редакцией журнала «Системный Администратор»,
принадлежат ООО «Синдикат 13». Права на остальные материалы, принадлежат их
правообладателям.

Все права на торговые марки, торговые знаки, знаки обслуживания и другие элементы
индивидуализации, упоминаемые в информации, указанной в журнале, принадлежат их
правообладателям.

Любая информация, доставленная подписчику путем использования электронных сообщений,
предназначена только для персонального использования.

Любое профессиональное использование информации из журнала, в том числе копирование,
пересылка, перепечатка, сообщение по радио, телевидению и телекоммуникационным каналам
связи, а также цитирование и любое другое использование в любых средствах массовой
информации и на любых ресурсах в сети Интернет возможно только после заключения с
правообладателем дополнительного лицензионного соглашения на профессиональное
использование информации либо после обязательной ссылки на источник.

Редакция журнала «Системный Администратор»

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539

№7-8(128-129)
июль-август 2013

Программирование для Android
Создание приложений – это просто!

Ментальные карты в ИТ

Резервное копирование
с помощью Windows Backup и PowerShell

Работаем с AD на Perl
Запись данных

Без потерь и сбоев
Репликация в MySQL

Multipath I/O
для программного iSCSI

Microsoft SCOM 2012 R2
Мониторинг для облачной инфраструктуры

Знай наших ИТ-управление

Детектирование уязвимостей
Статья Максима Шудрака, лауреата
студенческой конференции
CyberSecurity for the Next Generation

Ты-я-он-она-ИТ-подразделение
Работа отдела зависит не только
от технических и финансовых
показателей

Facebook и Open Source
Ярким представителем сетевой
индустрии, активно вовлеченным
в развитие FLOSS, является Facebook

Платформа Node.js
Разработка приложений

Веб-технологии

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://www.stonesoft.ru
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539
http://rucont.ru/efd/207539